
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 
 

       Bashkia Kamëz Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: info@kamza.gov.al, www.kamza.gov.al 

 

Nr. ______ prot.                                          Kamëz, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: COMPANY RIVIERA 2008, NUIS: K81716011V, adresa: 

Tirane Kamez Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje,Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 

2066, Nr. Pasurie 62/38. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-80711-04-01-2026                                                                                                                                                                                                                                                                              

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku Valias Grupi 1 

Fondi limit: 172,262,930.82 (njëqind e shtatëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e tridhjetë pikë tetëdhjetë e dy)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 130 (njëqind e tridhjetë) ditë pune.                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 24 

datë 07 Prill 2026 

 

mailto:info@kamza.gov.al


 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 
 

       Bashkia Kamëz Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: info@kamza.gov.al, www.kamza.gov.al 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. COMPANY RIVIERA 2008      K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

Vlera 90.715.737,00 (nëntëdhjetë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e shtatë)  pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Shendelli          K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 95.762.082,00 (nëntëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

mailto:info@kamza.gov.al
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. L.T.E CONSTRUCTION        L78006801F                                                                               

    Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

 

Vlera 95.890.656,54 (nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4. LIQENI VII        K01730502W                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                          Numri i NIPT-it 

 

Vlera 99.452.651,78 (nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

5. BOE KORABI 2007 dhe  KRONOS KONSTRUKSION         K71523008G   K41416033P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 99.680.114,51 (nëntëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e 

katërmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6. ALMO KONSTRUKSION                                         J91915001P 

    Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 
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Vlera 107.474.266,00 (njëqind e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

7. BOE KLAJGER  KONSTRUKSION  dhe VELLEZERIT HYSA K51423028P   

K12911201C 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera  107.667.019,61 (njëqind e shtatë milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 
 

       Bashkia Kamëz Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: info@kamza.gov.al, www.kamza.gov.al 

 

 

8. BOE BE  -  IS   SH.P.K dhe   2 T    K71412003A   K01731001M                                                                                                                                                                                                                                 

    Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

Vlera 111.778.148,00 (njëqind e njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

9. NDREGJONI                    K31329048I                                                                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

Vlera 115.870.813,00 (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e tetëqind e 

trembëdhjetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

mailto:info@kamza.gov.al
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[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

10. BOE B93 II dhe  ELMAZAJ KONSTRUKSION dhe GRAMA   L52209050O  

         L33229401T J77304712J 

    Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 116.370.652,07 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e dy pikë zero shtatë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

11. BOE LIS KONSTRUKSION dhe KEGLI-DURI dhe VIANTE Konstruksion  

       K66613407H  K94016202U K47103804L 

    Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 105,917,896 (njëqind e pesë milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

12. BOE K.M.K dhe  Caushi M            L78223801E  L88419801O 

    Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 103,238,361 (njëqind e tre milionë e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë 

e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

13. BOE 2 N  dhe  AVDULI      L31615017L J66703306O 

    Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 106,000,004 (njëqind e gjashtë milion e katër) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

14. BOE EM-EA CONSTRUCTION dhe  AGRI CONSTRUCTION dhe PRO GREEN 

                 M56827701I   K01725001F  M11517040F   

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 97,970,451 (nëntëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE LIS KONSTRUKSION dhe KEGLI-DURI dhe VIANTE Konstruksion  

       K66613407H  K94016202U K47103804L 

    Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 105,917,896 (njëqind e pesë milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

-Operatoret ekonomik nuk ploteson piken 2.3.4 nuk ka deklaruar ne stafin e tije si drejtues teknik 

te shoqerisi konkretisht mungon: 1 Inxhinier Hidrogjeologj. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

2.  BOE K.M.K dhe  Caushi M            L78223801E  L88419801O 

    Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 103,238,361 (njëqind e tre milionë e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë 

e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

-Operatoret ekonomik nuk ploteson piken 2.3.4 nuk ka deklaruar ne stafin e tije si drejtues teknik 

te shoqerisi konkretisht mungon:1 Inxhinier Hidrogjeologj. 
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-Operatoret ekonomik nuk ploteson piken 2.3.8 nuk ka deklaruar se disponon punonjes te 

specializuar konkretisht mungon:1 Teknik Hidroteknik. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

3.  BOE 2 N  dhe  AVDULI          L31615017L J66703306O 

    Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 106,000,004 (njëqind e gjashtë milion e katër) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

-Operatoret ekonomik nuk kane deklaruat ne kontraten e bashkepunimit ndarjen e punimeve, 

elementet qe merr persiper te realizoje secili prej anetareve te bashkepunimit gjat zbatimit te 

kontrates, pra B.O.E nuk ploteson Kriteret e Pergjithshme te Pranimit. - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

4.BOE EM-EA CONSTRUCTION dhe  AGRI CONSTRUCTION dhe PRO GREEN 

                 M56827701I   K01725001F  M11517040F   

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 97,970,451 (nëntëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

mailto:info@kamza.gov.al
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

-Sipas dokumentacionit te ngarkuar ne sistem, shoqeria “PRO GREEN” sh.p.k ka marre 

persiper te realizoje 2.60 % te punimeve dhe ka marre persiper zerat e punimeve si: Germim 

dheu me eskavator me gome, mbushje me cakul, mbingritje pusetash, F.V puseta betoni, prishje 

mur blloqe, vendosje tuba te brinjezuar SN8 d=315, per te cilat Operatori Ekonomik Klajger 

Konstruksion nuk ka deklaruar mjetet dhe paisjet teknike te domosdoshme qe nevoiten per te 

kryer punimet sic jane: Kamionat e tonazhit te rende, rrula per shtresa, damper, betoforma, 

shofer kamioni, betonues. 

Pra O.E nuk ploteson kriterin 2.3.10 nuk ka deklaruar qe disponon njetet dhe paisjet teknike te 

nevojshme per ekzekutimin e kontrates ne baze te zerave qe ka marre persiper te realizoje,te cilat 

I kerkon DST, dhe piken 2.3.8 nuk ka deklaruar qe disponon punonjesit te specializuar te 

nevojshme per ekzekutimin e kontrates ne baze te zerave qe ka marre persiper te realizoje,te cilat 

I kerkon DST. 

O.E “PRO GREEN” sh.p.k nuk ka deklaruar Licencen lll.2.B, pra nuk ploteson piken.2.3.12. 

O.E “PRO GREEN” nuk ka deklaruar Akt Ekspertizen Kontabel te Autorizuat per Bilancet e 3 

viteve te deklaruara . - Faza: Kriter i pergjithshem 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: COMPANY 

RIVIERA 2008, NUIS: K81716011V, adresa: Tirane Kamez Rruga Nacionale Kamez-Fushe 

Kruje,Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr. Pasurie 62/38., se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 90.715.737,00 (nëntëdhjetë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e shtatë)  pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 
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